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Klucz trzpieniowy XZN krotki
960 M4x65mm 05023405001

Wera

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Wysytka

Numer katalogowy
Producent

Typ

Rozmiar

Z kulka

Opis produktu

WERA Klucz trzpieniowy XZN krétki 960 M4x65mm (05023405001)

Charakterystyka produktu

16,00 zt

13,01 zt

Na magazynie

Wysytka w 1-2 dni robocze
05023405001

WERA

Typ L

XZN M4

nie

« profesjonalny klucz trzpieniowy katowy firmy Wera do $rub i wkretéw z gniazdem XZN stosowanych np. w urzadzeniach, maszynach, samochodach itp.

* do zastosowan przemystowych, warsztatowych i serwisowych
* wersja krotka

¢ wykonany ze stali stopowej

¢ niklowany

Dane techniczne

05023405001
05023410001
05023415001
05023420001
05023425001
05023430001
05023435001
05023440001
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